平成１９年８月１日

各 位

会 社 名  サイバーステップ株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤 類

（コード番号 3810 東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営管理室長 山口正夫

（TEL．03 － 5465 － 1500 ）

一時会計監査人の選任並びに会計監査人の異動に関するお知らせ

この度、一時会計監査人の選任及び会計監査人選任の決議をいたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．異動の理由

当社の会計監査人であった みすず監査法人は、平成19年7月31日をもって業務を終了することと

なり、同日付で当社の会計監査人を辞任いたしました。

これに伴い、当社の会計監査人が不在となることを回避するため、監査役の協議により本日付けで、

太陽ＡＳＧ監査法人を一時会計監査人として選任いたしました。

また太陽ＡＳＧ監査法人を平成19年8月24日開催予定の定時株主総会において当社の会計監査人

に選任することを付議することを本日開催の取締役会で決議いたしました。なお、本取締役会決議は、

監査役全員の同意を得ております。

２．就任する一時会計監査人の名称および所在地

名 称 ： 太陽ASG監査法人

事務所所在地：東京都港区赤坂八丁目5番26号赤坂ＤＳビル西館９Ｆ

３．一時会計監査人就任日

200７年8月1日

以上